PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                     в Административный регламент                                         по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Березники от 06.04.2022 № 01-02-572

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение     от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Березники от 06.04.2022 № 01-02-572, следующие изменения:
1.1.в пункте 1.1.1 подраздела 1.1 раздела I слова «органа, предоставляющего муниципальную услугу, в лице Управления архитектуры и градостроительства администрации города (далее – Управление)» заменить словами «органа, предоставляющего муниципальную услугу, - Администрации города Березники в лице Управления архитектуры и градостроительства администрации города Березники  (далее – Управление)»;

1.2.в разделе II:

1.2.1.пункт 2.2.1 подраздела 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1.Органом, уполномоченным на предоставление муниципальной услуги, является Администрация города Березники в лице Управления архитектуры и градостроительства администрации города Березники.»;
1.2.2.подпункт 2.6.2.1 пункта 2.6.2 подраздела 2.6  изложить в следующей редакции:

«2.6.2.1.в филиале публично-правовой компании «Роскадастр» по Пермскому краю:»;

1.3.в пункте 4.2.5 подраздела 4.2 раздела IV:
1.3.1.в абзаце первом слова «принятия решения, предусмотренного подпунктом 5.6.4.1 пункта 5.6.4 подраздела 5.6 раздела V настоящего Административного регламента» заменить словами «удовлетворения жалобы»;

1.3.2.в абзаце втором слова «по жалобе заявителя (его представителя), предусмотренного подпунктом 5.6.4.1 пункта 5.6.4 подраздела 5.6 раздела V настоящего Административного регламента» заменить словами « об удовлетворении жалобы»;
1.4.в таблице приложения 1 позицию:
«
	Справочные телефоны

Управления
	8(3424) 23 63 26
(консультации по вопросам предоставления муниципальной услуги);

8(3424) 23 70 30
(прием, регистрация заявлений, документов
и обосновывающих материалов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги)

»
изложить в следующей редакции:

«
	Справочные телефоны

Управления
	8(3424) 20 15 96
(консультации по вопросам предоставления муниципальной услуги);

8(3424) 20 15 90
(прием, регистрация заявлений, документов
и обосновывающих материалов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги)

».
2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники, официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]